Contratação de agência de viagem, conforme credenciamento n. 095/2024 da prefeitura 
municipal de São Sebastião, para 2 pessoas participarem de reunião e pesquisa no CNFCP 
instituição do IPHAN/IBRAM, nos dias 09 a 11 de setembro de 2025, em Rio de Janeiro/RJ.  
Prazo: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 4.066,00 (quatro mil e sessenta e seis reais).  
Data: 04/09/2025 
Assinam: Cristiano Teixeira Ribeiro pela Fundass e Graziella De Carvalho Soares pela contratada. 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D15D-7B1C-9273-4957

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: